
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

SBAños 

ACUERDO Nº 

( 
2 9 ( . ' , J _uuJ 

DE 2003 

) 

d cual se fija el Calendario General de Actividades Académicas para el Segundo (II) 
Académico del año 2003, del programa de Tecnología en Secretariado Comercial 

.. e -Metodología Distancia. 

EL CONSEJO ACADÉMJCO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR 
DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las 
conferidas por el Acuerdo No. O 11 del I O de abril de 2000, expedido por el 
CONSEJO SUPERIOR lJNfVERSITARJO. 

C ONSIDERANDO: 

es función del Consejo Académico decidir sobre el desarrollo académico de la 
ción, en lo relativo a docencia, especialmente en cuanto se refiere a programas 

ACUERDA: 

CULO ÚNICO: FJJAR EL Calendario General de Actividades, correspondiente al 
o (U) periodo Académico del año dos mil tres (2003), del programa de Tecnología 

Secretariado Comercial Bilingüe -Metodología Distancia, así: 

ACTIVIDADES 

· n estudiantes nuevos 

'ón semestre 

· a Grupal. Estudiantes primer semestre 

·ón Primera Evaluación Parcial, de las 8:00 a las 
horas, personalmente 

· Grupal. Estudiantes primer semestre 

· de Tutores a partir de las 9:00 horas 

ORÍAS. Entrega información de retomo, última fecha de 
notas. Primer Parcial. 

ÉTICA, SERVICIO, SABER 

JUL AGO SEP OCT NOV DIC ENE 

16 

16-18 

23 

26 

26 

26 

2 

2 

9-16 

19 

23-30 

6 

13 

13 

13 

20-27 

27 

4 

2-4 

11-18 

Calle 28 6-02 - Teléfono: 245 67 36 - Fax: 284 17 17 - 341 50 61 - SantafÁ de Bogotá 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
58Años 

0•)1 2 del Acuerdo No. � ¡_., de 2003 ·'Por el cual se fl.¡a el Cc,lendano General de /lc11111dades Jlcadé1mcas para el Segundo 
Académico del año 2f)(JJ. del programa de 1'ecnologla en Secrelanado Comercial 13,l,ngüe Metodologia D,.,ranc,a '". 

ACTIVIDADES JUL AGO SEP OCT NOV OIC ENE 

ión Segunda Evaluación Parcial, de las 8:00 a las 
horas, rsonalmente 

ria Grupal. Estudiantes primer semestre 

ión de Tutores a partir de las 9:00 horas 

ORIAS. Entrega información de retomo, última fecha 
ilación notas segundo arcial. 
icación horario evaluaciones finales 

CRÍAS. Socialización ora_l_de-in-g-le-s
-----------+-

torios. Informe y publicación de calificaciones definitivas 

"litaciones. Reunión de Tutores a partir de las 11:00 horas 

·sión de planillas y devolución de material a Coordinación 

inaliz.ación de Actividades Docentes 

· la Estudiantes nuevos 

· · 'ón de actividades primer semestre 2004 

ión semestre. Reunión de Tutores por areas 

25 

25 

25 

17 

8 

15-

16-22 

28 

29 

29 

6 

6 

8 

15-18 

19 

19 

22 14 

23 

15 

15-19 

21 

24 

24 

HORA l)IJ'ERENTES A LAS INl)ICADAS EN l�L 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

ido en Bogotá o.e., el 2 9 A O zu03 

SECRETARIA DEL CONSEJO, 

CA 

. .  -;;-
ÉTICA, SERVICIO, SABER 

CUA 

Calle 28 6-02 - Teléfono: 245 67 36 - Fax: 284 17 17 - 341 50 61 - SantafÁ de Bogotá 


	Page 1
	Page 2

